访问产品网站
数据表
2505 型
适合 Bürkert 小型电磁
阀的 10 mm 设备插口
标准 | ZH | cn | 202204 | 05
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改权利
带隔离膜片的二位二通和二位三通

6626 型
10 | 13访问产品网站
6.  订货信息
6.1.  Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线购买
6.2.  Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松便捷地筛选吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
6.3.  订货表
注意：
• 其他版本可应要求提供。
• 2 个适用于法兰版本的固定螺钉 M3x16 包含在供货范围内。
• 矩形插头的插拔连接器不包含在供货范围内，必须单独订购，参见“6.4. 附件订货表”在第 12 页。
作用方式 公称直径 管道接口 KV 值（水）1.) 压力范围2.) 最大压差2.) 密封
材料
流体外
壳材料
电气连接 电压/频率 订货号
[mm] [m³/h] [bar] [bar] [V/Hz]
A，电磁阀
二位二通
直动式
常闭
2 (A)
1 (P)
2.0 Bürkert 法兰 0.10 真空度…3
（真空度…5）
3
(5)
EPDM PPS 矩形插头 12/DC 247769
24/DC 247771
真空度…3 3 FFKM PEEK 绞线 0.3 m 12/DC 247775
真空度…3
（真空度…4）
3
(4)
FKM PPS 24/DC 247786
UNF
5/16 英寸…24
真空度…3 3 FFKM PEEK 251709
真空度…3
（真空度…4）
3
(4)
FKM 矩形插头 252770
G 1/8 英寸 真空度…3 3 FFKM 绞线 0.3 m 234278
3.0 Bürkert 法兰 0.19 真空度…2 2 EPDM PPS 矩形插头 24/DC 247797
FFKM PEEK 238530
FKM PPS 12/DC 247816
绞线 0.3 m 24/DC 247819
UNF
5/16 英寸…24
0.15 FFKM PEEK 251711
FKM 252771
矩形插头 252772
插管连接 0.19 EPDM 247789
FFKM 绞线 0.3 m 228642
FKM 矩形插头 247810
6626 型
11 | 13访问产品网站
作用方式 公称直径 管道接口 KV 值（水）1.) 压力范围2.) 最大压差2.) 密封
材料
流体外
壳材料
电气连接 电压/频率 订货号
[mm] [m³/h] [bar] [bar] [V/Hz]
B，电磁阀
二位二通
直动式
常开
2 (B)
1 (P)
2.0 Bürkert 法兰 0.10 真空度…3 3 FFKM PEEK 绞线 0.3 m 24/DC 252773
3.0 Bürkert 法兰 0.19 真空度…2 2 FFKM PEEK 绞线 0.3 m 24/DC 242597
矩形插头 245910
T，电磁阀3.)
二位三通
直动式
任意流动方向
2(A)
1(P)       3(R)
2.0 Bürkert 法兰 0.10 真空度…3
（真空度…5）
3
(5)
EPDM PPS 矩形插头 24/DC 247826
真空度…3 3 FFKM PEEK 绞线 0.3 m 12/DC 247829
真空度…3
（真空度…4）
3
(4)
FKM PPS 24/DC 247841
矩形插头 12/DC 247838
UNF
5/16 英寸…24
真空度…3 3 FFKM PEEK 绞线 0.3 m 24/DC 251713
真空度…3
（真空度…4）
3
(4)
FKM 252774
矩形插头 252775
3.0 Bürkert 法兰 0.19 真空度…2 2 EPDM PPS 矩形插头 12/DC 247851
24/DC 247853
FFKM PEEK 绞线 0.3 m 234371
矩形插头 238531
FKM PPS 12/DC 247874
绞线 0.3 m 24/DC 247877
UNF
5/16 英寸…24
0.15 EPDM PEEK 矩形插头 252776
FFKM 绞线 0.3 m 251715
G 1/8 英寸 0.19 FKM 矩形插头 247872
插管连接 EPDM 247844
FFKM 绞线 0.3 m 247859
矩形插头 247858
FKM 绞线 0.3 m 247869
1.) 水的流量值是在 +20 °C、阀门入口端和自由出口处的气压为 1 bar 时测量的
2.) 括号内的数值仅适用于气态介质